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OBWIESZCZENIE
Mm:snm OPIEKY SPOLECHAES

Yz dma 18 Irwxetma 1935 r.,

zawierajgce wykaz pfepnrntuw organoterapeu-
tycznych dopuszczonych do cbrotu.

Podaj¢ do wiadomosci, ze do obrotu zostaly
dopuszczone w mysl postanowieri § 4 i § 15 rozpo-
rzadzenia Ministra (;) ieki Spo{eczneg z dnia 10
czerwea 1933 . o wyroble | obrocie preparatow
organoterapeutycznych (Dz. U. R. P. Nr. 44, poz.
344) wylacznie preparaty organoterapeulyczne.
wyszczegdlnione w zalaczonym wykazie, w zwig-
tku z czem przestaty obowiazywaé wykazy pre-
paratow organoterapeutycznych, ogloszone w za-
rzadzeniach: Ministra Spraw Wewngtrznych z dnia
10 grudnia 1930 r. {,Monitor Polski” =z 1931 r.
Nr. 21, poz. 36) i z dnia 2 marca 1932 r. (,,Monitor
Polski" Nr. 55, poz. 63) oraz Ministra Opieki Spo-
lecznej z dnia 22 grudnia 1932 r. (,,Monitor Poiski*
Nr. 298, poz. 346).

~ Drukiem rozstrzelonym oznaczone sa w wy-
kazie preparaty, wymagajace oznaczenia farma-
kologicznego, ktore moga byé¢ wprowadzane do
sbrotu dopiero po uprzedniem zbadaniu kazdej ich
serfi przez Pansiwowy Zaklad Higjeny.

Minister Opieki Spoiecznej:

(—) J. Paciorkowski.

WYKAZ PREPARATOW ORGANOTERAPEU-
TYCZNYCH.

I. Krajowe.

Nr. rej./Org.
Adenoton amp.— Dr. G, Henning,

Lwow 93
Adenoton ptyn— Dr. G Henning,
Lwow 94
Astmolin amp, — Mag. Klawe, War-
szawa 125
Cerebrum extr. glyc. plyn — L. Spiess i Syn
Warszawa 224

C0r~extr slyc. piyn — L. Spiess

i Syn, Warszawa 223
Corpus luteum amp. -— L. Spiess i Syn,
Warszawa 199
Corpus luteum tabl. — L. Spiess i Syn,
arszawa 194
Corpus luteum tabl. — Dr. G. Heuning,
. Lwow 108
Epiphysis amp. — Mag. Klawe, Warszawa 147

Epip_hysis Gland. Pinealis an.p. — L. Spiess

i Syn, Warszawa
Essentia Testiculi ptyn ~ Dr. G. Henning,
Lwéw

Extract. aq. Corporis Lutei amp. — Dr. G.
Henning, Lwéw

Extract aq p pos{er gl
Pituitariae amp —Dr. G
Henning, Lwow

Extract aq p poster gl
Pituitariae forte amp. —
Dr. G. Henning, Lwéw

Extr. aq. p. poster. gl Pitui-
tariae c. extr. aq. gl. Thy-

- mi amp — Dr. G. Henning, Lwow

Extr. aq. p. poster. gl Pitui-
tariae forte c. extr. aq.
. Thymi amp—Dr. G. Henning,
wow

Extr. aq. ex. Ovario (zn si. Ago-
mensina) draz. — Pabjanicka S-ka Ake.
Przem. Chem. Pabjanice

Extr. aqo Ovarii Oestrin (zn. sh
Ovarium Panhorinon) amp. a 100 j.
m. — Dr. G. Henning, Lwéw

Extr. aq Ovarii Oestrin. {zn. sl
Ovarium Panhormon) amp. a 40 j.

- m. — Dr. G. Henning, Lwéw
ExtrLaq Testiculi amp. ——Dr G. Henmng.

ExtrLaq gl. Thymi amp—Dr G. Henning,

Extr aq &l Thyreoideae armap —
. enning, Lwow
Extr benzeno alcohol Ovario
{zn. si. Sistomensina) draz. — Pabja-
nicka S-ka Akc. Przem. Chem. Pabja-
nice
Extr. cordis animalis {zn. st Kri-

djosan}) — L. Spiess i Sy'n. Warszawa

Exte. glyc. Mammae plyn — Mag. Klawe,
Warszawa

Extr. glyc. Ovarii plyn — Mag. Klawe,
Warszawa

Extr. glyc. Testiculi ptyn -— Mag. Klawe,
Warszawa

Exir. glyc. Thymi plyn — Mag. Klawe,
Warszawa

Extr. glyc. gl. Thyreoid plyn—

Mag. Klawe, Warszawa

Extir. Hepaticae (zn. sk Sykoton) —
L. Spiess i Syn, Warszawa

Extr. gl. Thymi amp. — Mag. Klawe. War-
szawa

Extr. ventriculi (zn sl. Ventrihorm)
proszek — Mag. Klawe, Warszawa

Genophysin anter. tabl — L.
Spiess i Syn, Warszawa

Genophysin poster amp. — L.
Spiess i Syn, Warszawa

Genophysin anter.
Spiess i Syn, Warszawa

Giand., Pituitariae pars. post
proszek — Dr. G. Henning, Lwow

Gland. Thymi tabl.—Dr. G. Henning, Lwow

Gland. Thymi tabl. — Mag. Klawe, War-

amp. — L.

szawa

Gland. Thymi proszek — Mag. Kiawe,
Warszawa

Gland. Thymi proszek — L. Spiess i Syn,
Warszawa

Gland. Thyreoid tabl — Mag
Klawe, Warszawa

Gland. Thyreoid proszek — Mag.
Klawe, Warszawa

Gland Thyreoid amp. — L. Spiess
i Syn, Warszawa

Gland. Thyreoid (zn.st. Thyreogen)
tabl. — Mag. Klawe, Warszawa

Gland. Thyreoid proszek — L.
Spiess i Syn, Warszawa

Hepar anim. proszek — Mag. Klawe, War-
szawa

Hepar concentr. kapsutki—Dr.

G. Henning, Lwow’

196
118
107

114

115

116

i17

34
201
160
162
164

158
206
151
136
250
197
198

113
122

167
171
192
157
180
187
146
191
169
110

Hepar concetr.
i Syn, Warszawa

Hepar extr. glyc. — L. Spiess i Syn,
Warszawa

Hormon gonadotropowy

plyn — L. Spiess

{zn. st

Praelobin} amp. — Dr. G. Henning,
Lwéw

Hormonrn gonadotropowy (zn st
Praclobin) draz. — Dr. G. Henning,
Lwow

Hormon ocytacit. p. poster. Hy-
pophys (zn. st Pituspasmin) —
Mag. Klawe, Warszawa

Hormon zéltych ciatek jajni

k6w (zn. st. Luteodgan) amp. — Dr. G,
Henaing, Lwow

Hypophysis Cerebri p. post
amp. 3 101 50 i. (zn. st. Pituitrol) -~
Panstw. Zaklad Hidjeny, Warszawa

Hypophysis Cerebri p. anter.
amp. — Mag. Klawe, Warszawa
Hypophysis Cerebri p. poster.
amgp. ~— Mag. Klawe, Warszawa
Hypophysis Cerebri tot. tabl. — Mag. Kla-
we, Warszawa

Hypophysis Cerebri p. poster.
proszek — Mag. Klawe, Warszawa

Hypophysis Cerebri p. anter — proszek —
Mag. Klawe, Warszawa

Hy’p«)physxs extr. glyc. ptyn — L. Spiess

. Syn, Warszawa

Hypophys:s extr. amp. — L. Spiess i Syn,
Warszawa

Hypophysis anter. draz. — Dr. G. Henning,
Lwoéw

Hypophysis suprarenal plyn — L. Spiess i
Syn, Warszawa

Lien proszek — Mag. Klawe, Warszawa

Lien extr. glyc. ptyn — L. Spiess i Syn,
Warszawa
Lien amp. — L. Spiess i Syn, Warsza-

wa

Lien-Medullae Ossium extr. glyc. ptyn —
L. Spiess i Syn, Warszawa

Lipolysin Feminin draz —Dr. G
Henning, Lwow

Lipolysin Feminin amp.— Dr.G.
Henning, Lwow

Lipolysin Masculin draz — Dr.
G. Henning, Lwow

Lipolysin Masculin
G. Henning, Lwow

amp. — Dr.

Lutein amp. — Mag. Klawe, Warsza-
wa

Lutein kaps — Mag. Klawe, War-
szawa

Insulina amp. — Mag. Klawe, War-

szawa
Insulina P.Z H. 2100200 — P. Z.
H., Warszawa

Mammae labl. — Mag. Klawe, Warszawa

Mammae proszek — Mag. Klawe, War-
szawa

Mammae extr. glyc. ptyn — L. Spiess i Syn,
Warszawa

Mammae extr. amp. — Mag. Klawe, War-
szawa

Mammae Placenia ptyn — L. Spiess i Syn,
Warszawa

Medula Ossium plyn — L. Spiess i Syn,
Warszawa

Multihorm Fem. tabl. — Mag. Klawe,
Warszawa

Multiborm Masc. tabl. — Mag. Klawe,
Warszawa

Myophysin amp. — Dr. G. Henning,
Lwow

Gestrin amp. 2 40, 100, 500 i 10,000
i. m. — Mag. Klawe, Warszawa

231

222

81

92
280
281
148

149

170
179

229
it

220
1718

219

[ ¥}
[
I

218

58

91
127
137
156
278
219
159
171

211

95

129

13
254
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Oestrin tabl a 100,500 1000 j. m. —
Mag. Klawe, Warszawa

Oestrin {zn. st Ovarium Panhormen)
amp. & 250 j. m. — Dr. G. Henning,
Lwow

Oestrin (zn, st. Panhormon) amp. & 500
j. m, — Dr. Henning, Lwoéw
Oestrin (zn. si. Panhormon) amp.
a 1000 j. m. — Dr. Henning, Lwéw
Oestrin (zn. st. Panhormon) amp.
a 5000 j. m. — Dr. Henning, Lwow
Ovar}a tabl. — Mag. Klawe, Warszawa
Ovaria proszek — Mag. Klawe, Warszawa
Ovaria amp. — Mag. Klawe, Warszawn
Ovaria extr. glyc. plyn — L. Spiess i Sya,
arszawa
Ovaria extr. amp. — L. Spiess i Syn, War-
SzZawa
Ovaria tabl. — L. Spiess i Syn, Warszawa
Ovaria proszek — L. Spiess i Syn, War-
Szawa
Ovaria Mamma plyn — L. Spiess i Syn,
arszawa
- Ovarium labl. — Dr. G. Henning, Lwow
Ovarium Panhormon tabl a 30
j m. — Dr. G. Henning, Lwéw
Ovarium Panhormon tabl a 100
j- m. — Dr. G. Henning, Lwow
Ovarium Panhormon tabl a500
}- m. — Dr. G. Henning, Lwow
Ovarium Panhormon tabl a1000
j- m. — Dr. G. Henning, Lwéw
Ovarium Panhormon amp.
@ 10,000 j. m.—Dr. G, Henning, Lwéw
Ovaroeslrin tabl a5 50i 102
m, — Mag. Klawe, Warszawa

Ovohormin tabl 3 500 j, m -—L.
Spiess i Syn, Warszawa

Ovohormin amp. a 1000 j. m. — L.
Spiess i Syn, Warszawa

Ovohormin amp, a100i, m —1L,
Spiess i Syn, Warszawa

Ovohormin tabl a 1000 j. m, —
L. Spiess i Syn, Warszawa
Ovohormin tabl. &4 100 §j m —

L. Spiess i Syn, Warszawa

Pancreas tabl. — Dr. G. Henning,
Lwow

Pancreas tabl — Mag. Klawe, War-
szawa

Pancreas
Warszawa

Pancreas extr. glyc. plyn —
L. Spiess i Syn, Wa;g-szzwa Py

Para Thyrevoidea extr. glye.
plyn —L. Spiessi Syn, Warszawa

Para-Thyreoidea extlr. amp, —
L. Spiess i Syn, Warszawa

Placenta amp. — Mag. Klawe, Warszawa

Placenta extr. glyc. ptyn — L. Spiess i Syn,
Warszawa

Placenta amp.—L. Spiess i Syn, Warszawa

Podpuszezka plyn -~ Mag Klawe,
Warszawa

Poligen F. ptyn—L. Spiess i Syn, Warszawa

Poligen F. amp. — L. Spiess i Syn, War-

proszek — Mag. Klawe,

szawa

Poligen F. tabl. — L. Spiess i Syn, War-
szawa

Poligen M. plyn — L. Spiess i Syn, War-
szawa

Poligen M. amp. — L. Spiess i Syn, War-
szawa

Poligen M. tab). — L. Spiess i Syn, War-
szawa

Progonadon amp — Mag Klawe,
Warszawa

Prostata extr. glyc. plyn — L. Spiess i Syn,
Warszawa

Prostata amp, — L. Spiess i Syn, Warszawa

Prostata amp. — Mag. Klawe, Warszawa

Pulmo proszek — Mag. Klawe, Warszawa

Pulmones extr. glyc. ptyn — L. Spiess i Syn,
Warszawa

Ren proszek — Mag, Klawe, Warszawa

Renes amp. — L. Spiess i Syn, War-
szawa

Renumextr. glyc. plyn—L, Spiess
i Syn, Warszawa

Substantia act. Pulmonis amp.
(zn. st. Rijatol) — L. Spiess i Syn, War-
szawa

Substantia act cordis (zn. sh
Cardiogen) amp. — Mag. Klawe, War-
szawa

Subst act cordis (zn. sl. Cardio-
gen) plyn — Mag. Klawe, Warszawa

Subst act cordis (zn. st. Kridjo-
san) amp. — L. Spiess i Syn, Warszawa

Subst. act. hepaticae (zn sl He-
%i;fogen) proszek — Mag. Klawe,
Warszawa

140
141
142
102
103
i04
105
161
176
152
214

230
195

189

213
109

97

100
106
143
145

242
243
244
245
112
166
175

239

188
153

231

155
247

249
181

248
182
252
227
233

251
174

173
234
207

204

Subst act hepaticae {zn. sl He-
patoden) amp, — Mag. Klawe, War-
szawa

Subst. act hepaticae (zn sb He-
patogen) plyn — Mag. Klawe, War-

szawa

Subsi.‘ acl. hepaticae amp. (zn.
sl. Sykoton) plyn — L. Spiess i Syn,
Warszawa

Subst. act lienis {zn. sl. Colloido-

gen) amp, — Mag. Klawe, Warszawa
Subst. act lienis (zn. sl. Spleno-
san) amp. — L. Spiess i Syn, Warszawa
Subst act. Renum amp. — {zn. st
Renosan) — L. Spiess  Syn, Warszawa
Supraren extr glyc. plyn—L,
Spiess i Syn, Warszawa

.Tesles tabl. -—— L. Spiess i Syn, Warszawa

Testiculi tabl, — Mag. Klawe, Warszawa

Testiculi amp. — Mag. Klawe, Warszawa

Testiculi proszek — Mag, Klawe, Warsza-
wa

Testiculi extr. glyc. plyn — L. Spiess i Syn,

 Warszawa

Testiculi amp. — L. Spiess i Syn, Warszawa

Testiculi proszek — L. Spiess i Syn, War-
szawa

Testiculum tabl. — Dr. G, Henning, Lwow

Testohormin tab! — L, Spiess i Syn,
Warszawa

Testis Panhormon draz a4, 10
i 20 j. k. — Dr. G. Henning, Lwéw

Testohormin amp.—L.Spiessi Syn,

Warszawa

Thymus Gland. extr. glyc. ptyn — L. Spiess
i Syn, Warszawa

Thymus gland. amp. — L. Spiess i Syn,
Warszawa

Thymus gland, tabl.—L. Spiess i Syn, War-

Szawa

Thyreoidea gland extr. glye.
ptyn — L. Spiess i Syn, Warszawa

Thyreoidea gland. tabl, -~ L. Spiess
i Syn, Warszawa

Thyreoidea gland. tabl — Dr. G.
Henning, Lwéw

Thyreoidea - Supraren extr,
glyc. plyn— L. Spiess i Syn, War-
szawa

Thyreoidea - Supraren - Hypophysis extr,
glyc. ptyn — L. Spiess i Syn, Warszawa

Vasophysin amp. — Dr. G. Henning,
Lwow

Ventriculus proszek — L. Spiess i Sym,
Warszawa

1. Zagraniczne.

Nr. rej/org.

Adrenalinum sol — G, Richter, Bu-
dapeszt .

Adrenalinum sol. amp. — G. Rich-
ter, Budapeszt

Corpora Lutea tabl. — Parke, Davis Co,
Londyn

Corpora Lutea tabl. -— Lumi¢re, Ljon

Essentia testiculorum piyn — G. Richter,
Budapeszt

Essentia testiculorum plyn — G. Reau-
bourg, Paryz

Extr, acido-aq partis posterio-

ris gl pituitariae amp. (zn.
sl. Pituitrin) — Parke, Davis, Eondyn

Extr. aq. Corporis lutel amp. -— G. Richter,
Budapeszt

Exlr. aq. Gl. Pinealis amp. -— G. Richter,
Budapeszt

Extr. aq Gl Pitnitariae c. adre-
valino — G. Richter, Budapeszt

Extr.aq. GL. Thyreoideae amp—
G. Richter, Budapeszt

Extr. aq. Hypophysis cerebn
amp. —- G. Richter, Budapeszt

Extir. aq. Ovarii amp. — G. Richier, Buda-

anterior

peszi
Extr.aq. ex Ovario (zn. st. Agomen-
sin) amp. — Soc. pour I'Industrie Chi-

mique, Bazylea

Extr. aq, Prostatae amp. — G. Richter, Bu-
dapeszt

Extr. aq. Testiculi amp. — G. Richter, Buda-

peszi
Extr. aq. Thymi amp. — G. Richter, Buda-

peszt
Extr. benzeno-alcohol ex Ova-
rio (zn. sl. Sistomensin) amp. — Soc,

pour I'Industrie Chimique, Bazylea
Extr. completum gl sexualis
masculinae amp. — Soc. pour
I'Indusirie Chimique, Bazylea
Extr. completum gl sexualis
masculinae tabl — Soc. pour
I'Industrie Chimique, Bazylea
Extr. Fellis tabl. — Lumiere, Ljon
Extr. folliculi Graafi {za.s} Hor-

133

120
186
283
285
24%
210
236
184
211
185
124

212
238

96
193

26
23

215

i8

29

31
61

276

271
21

mevarin) amp. — Byla, Paryz

Exir. Gland Parathyreoideac
amp. — G. Richler, Budapeszt

Extr. Gland Pituitariae p. post.
(zn. sb. Pituglandol) amp. -— Hoifmann
La Roche, Bazylea

Extr. Gl Pituitariae poster.
amp. — Burroughs Wellcome Co,
Londyn

Extr. Gl Pituitariae p. post.

(zn. st. Hypophysin) amp. — L G. Far-
benindustrie A. G., Leverkusen

Extr. Gl. Pituitariae p. post.
{zn. sl. Pitressin) amp. — Parke Davis
Co, Londyn

Extr. GL Pituitariae p. post.

occitoccic {zn. st Pitocin) amp. —
Parke Davis, Londyn

Extr. Ovarii tot. amp. — Parke Davis Co,
Lond

Extr IF; patis. proszek — N. V. Or-
ganon Oss.

Extr. Hepatis. amp. —N. V. Organon

Oss.
Extr. Hepatis forte amp.—N. V.
Organon Oss.

Extr. Ovarii amp. — Hoffmann La
Roche, Bazylea
Extr. Ovarii drazet. — Hoflmann

La Roche, Bazylea
Extr, Pancrcatis exinsulina-
rum (zn. st. Angioxyl Dr. Roussel'a)
amp. — Labor. des Proxitases, Pary2
Folliculin ({zn. sl. Menformon} amp.
a 100 i 1000 j. m. — N. V. Organon Oss.
Folliculin {(zn. st. Menformon) pltyn —
N. V. Organon Oss.

Folliculin amp. (zn. sl. Menformon)
4 10,000 §. m. — N. V. Organon Oss.
Felliculin draz ({zn sl. Menformou)
a 160 . m. — N, V. Organon Oss.
Folliculin (zn. st. Menformon) draz.

a 3,000 i 10,000 j. m., — N. V. Organon

Oss.
Glandfolin amp.-— G, Richter, Buda-

peszt

Glandofolia tabl.— G. Richter, Bu-
dapeszt

Glanduantine amp. — G. Richter,
Budapeszt

Glanduitrin (Extr. aq. gl. Pituitariae)
amp. — G. Richter, Budapeszt

Gland Parathyreoid tabl-—Par-
ke Davis Co, Londyn

Gland. Prostatae tabl. ~— Lumitre, Ljoa

Gland. testiculorum tabl. — Parke Davis Co,
Londyn

Gland, Thyrecideae tabl —
Burroughs Wellcome Co, Londyn

Gland, Thyreoideae tabl —
Parke Davis Co, Londyn

Gland Thyreoidecae tabl
Lumiére, Ljon

Hepar tabl, - Lumiére, Lion

Hormogland Fem. tabl. — G. Richter, Bu-
dapeszt

Hormogland Haemostop amp. — G. Richter,
Budapeszt

Hormogland Masc. tabl. — G. Richter, Bu~
dapeszt

Hormogland T H tabl. - G. Richter, Buda-
peszt
Hormogland T O tabl. — G. Richter, Buda-

peszt .

Hormogland T, O, S. H. amp. — G. Richter,
Budapeszt

Hormogland T. O, S. H. tabl, — G. Richter,
Budapeszt

Hormogland T t S. H. amp. — G. Richter,
Budapeszt

Hormogland T t S. H. tabl. — G. Richter,
Budapeszt

Hosrmonum Corporis Lutei amp,
a1lj. % — N. V. Organon Oss

Hormonum gonadotropum (zn

(s;. Pregnyl) kolaczyki — N. V., Organon
55

Hormonum gonadotropum (zn
s} Pregnz’l) amp., a 100, 500 i 1000 |
m. — N. V, Organon, Oss

Hormonum Masc. (zn. sl. Hombreoi)
amp. — N, V. Organon, Oss

Hypophysis gL tabl. — Lumire,

jon
Inj, Lienis amp. — G. Richter, Budapeszt
Insulin Leo amp. a20i40j — Nor-

disk Insulinlabor, Kopenhaga
Insulina amp. A 100 i 200 j — Bur-

roughs Wellcome Co, Londyn
Insulina AB amp. & 100 i 200 j. —

The British Drug Houses Lt., Londyn

Insulina Novo amp. & 50, 100, 200
i 400 j. — Terapeutisk Labor. Novo,
Kopenhaga -
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fo-ulin Nearlandicum amp.
a 100, 200 i 400 j. — M. V. Organon, Oss 67
2

Lien tabl. — Lumiére, Ljon 63
Luteolipoid ({zn. st. Gianducorpin)

amp. — G. Richter, Budapeszt 48
Mammae gl. tabl. — Lumiére, Lion 270

Medulla oblongala tabl. — Lumiére, Lijon .- 269
Mucosa Intestinalis tabl. — Lumiére, Ljon 272

Mucosa gastrica tabl. — Lumidre,
Lion 213
Oposones Pluriglandulaire tabl. — Lumiére,
Lion 255
Oposones Pluriglandulaire O tabl. — Lu-
mi¢re Ljon 256
Oposones Pluriglandulaire T tabl. — Lu-
mié¢re, Ljon : 257

Ovaria draz — N, V. Organon, Oss 63

Ovaria tabl. — Burroughs Wellcome Co,
Londyn 11
QOvaria®tabl, — Parke Davis Co, Londyn 16
Ovarian Compaund tabl. — Parke Davis Co,
Londyn 15
Pancreas tabl — Lumidre, Ljon 274
Placenta tabl. — Lumiére, Ljon 265
Pulvis dastricus tabl. (zn. st. Ventraemon)-—
N. V. Organon, Oss 73
Pulvis gastricus (zn. st. Ventraemon) pro-
szek — N. V. Organon, Oss 14
Pulvis lienis proszek — N, V. Organon Oss 72
Renes gl. tabl., — Lumigre, Ljon 260.
Solutio adrenalini hydro-
chlor ptyn — Parke Davis Co,
Londyn 24
suprarenalis gl, tabl, — Lumiére, Ljon 201
Tibulettae Corporis Lutei — Richter, Bu-
dapeszt 28
Tabulettae gl Pancreatis —
Richter, Budapeszt 51
Tabl. Gl Parathyreocideae --
Richter, Budapeszt 53
Tabulettae gl. Thyreoideae —
Richter, Budapeszt ' 62

Tabulettae Hypophysis cerebri — Richter,

Budapeszt ‘ 45
Tabulettae Lienis — Kichter, Budapeszt 47
Tabulettae Ovarii — Richter, Budapeszt 50

Tabulettae Prostatae — Richter, Budapeszt 55

Tabulettae testiculi — Richter, Budapesat 57

Testiculi-gl," tabl, — Lumiére, Ljon 262

Thymophysin amp. — . Chemosan
Union, Wiedest oo

Thyméitrin amp — G. Richter, Bu-
dapenz - o

Thymus gl. tabl. — Lumiére, Ljon 264
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